

KOHINOOR SPINNING MILLS LIMITED



7/1, E-3, Main Boulevard, Gulberg - III, Lahore, Pakistan.
Tel: +92-42-35757108, 35717510 - 17 Fax: +92-42-35764036, 35764043, 35757105
Email: ksml@pol.com.pk

KOSM/PSX/FORM-4 October 08, 2021

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Please find enclosed a copy of the Notice of 49th Annual General Meeting of our Company Kohinoor Spinning Mills Limited to be held on Thursday, October 28, 2021 for circulation amid the members.

Yours faithfully for **Kohinoor Spinning Mills Limited**

HASSAN AHMAD KHAN Company Secretary

Encl.: a.a.

KOHINOOR SPINNING MILLS LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 49th Annual General Meeting of KOHINOOR SPINNING MILLS LIMITED will be held on Thursday, October 28, 2021 at 10:30 a.m. at 7/1 E-3 Main Boulevard Gulberg-III, Lahore to deal with the following matters:

1. To confirm the minutes of AGM held on November 27, 2020.

- 2. To receive and adopt the audited accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the reports of directors and auditors thereon.
- 3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2022 and to fix their remuneration.
- 4. To transact any other business which may be brought forward with the permission of the Chair.

Lahore: October 08, 2021 BY ORDER OF THE BOARD HASSAN AHMAD KHAN Company Secretary

BOOK CLOSURE

The Member's Register will remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive).

- 1. A member entitled to attend the meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting of him/her behalf. Proxies in order to be effective must be received by the Company not later than 48 hours before the meeting.
- 2. The beneficial owner of the shares of the company in the central depository system of the CDC or his/her proxy entitled to attend this meeting shall produce his/her original CNIC or passport to prove the identity. CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 dated 26 January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
- 3. Transfer received in order by the close of business hours on October 21, 2021 will be treated in time. The same or any change in address, if any, alongside valid copy of CNIC for filing annual return of company be sent to our share registrar M/s Corp link (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. Tel. 042-35839182.
- 4. In terms of SECP,s SRO 787(1)/2014, members can now receive audited financial statements alongside notice of AGM electronically through email. Therefore members (physical or CDC shareholders) who are interested in receiving the same are required to send their email addresses and consent for electronic transmission to share registrar of the company or directly to their broker (participant)/CDC investor account services, as the case may be.
- 5. The company has also placed the audited financial statements for the year ended June 30, 2021 alongside directors and auditor's report thereon on its website http://www.kohinoorspinningmills.com
- 6. In pursuance of SECP circular regarding Regulatory relief to dilute impact of Covid-19. The entitled shareholders interested in attending the annual general meeting (AGM) through video link facility "ZOOM" are requested to get themselves registered with the company secretary at least two working day before the holding of the time of AGM at email ksmcorporate@chakwalgroup.com.pk All possible safety members shall be taken in respect of Covid-19 and relevant SOPs shall be strictly followed.
- 7. If the Company receives consent from the members holding at least 10% shareholding residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to date of the meeting, the Company will arrange facility of video-link in that city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate members regarding venue of the video-link facility at least five days before the date of the general meeting alongwith complete information necessary to enable them to access the facility.

Signature of Member

8. Members are requested to promptly notify the Company of any change in their registered address.

بر ریدون برامطلع کیاجا تا ہے کو دنورسپنگ ملزلمیٹرٹر کے 49 وال سالا شاجلاس عام بروز جھرات 28 اکتوبر 2021 کو بوقت 10:30 ہجے جی بین بلیووارڈ بگلبرگ۔ااا،

لا ہور جیں منعقد ہور ہا ہے جس میں مندرجہ ذیل امور طبح پائے جا کیں گے۔

عصوصی کاروائی:

1 - 27 نومبر 2002 کومنتقدہ سالا شاجلاس کی کاروائی کی توثیش کرنا۔

2 - سال مختتہ 30 جون 2001 کیلئے کین کے آؤٹ شدہ حسابات، ڈائر کیٹرزوآڈ پیٹرز کی رپوٹس کے ساتھ وصول کرنا، خور وخوش کرنا اور افقتیا رکرنا۔

3 - سال مختتہ 30 جون 2001 کوختم ہونے والے سال کیلئے آؤ پیٹرز کا تقر راور معاوضہ طرکزا۔

4 - ساحب صدر کی اجازت ہے ویگر عموی امور۔

4 - ساحب صدر کی اجازت ہے ویگر عموی امور۔

کتابی بعند شن:

میٹرٹر انسفر بکس کی بندش مجران کی شیئرٹر انسفر بکس 22 اکتو بر 2021 تا 28 اکتو بر 2021 (بشول دونو سالیام) بندر ہیں گی۔

شیئرٹر انسفر بکس کی بندش مجران کی شیئرٹر انسفر بکس 22 اکتو بر 2021 تا 28 اکتو بر 2021 (بشول دونو سالیام) بندر ہیں گی۔

ڈیکرٹر جو اجلاس نیا ہیں شرکت کرنے اور دوٹ دیے کالی کو مقدار ہے اجلاس میں شریک ہونے اور دوٹ دیئے کیلئے اپنا پر انسی مقرر کر سکتا اگر کر سکتا کو سے مجمل پر انسین کی رہیڈر آق میں اجلاس کے انتقاد ہے کھاؤ کی موصول ہوجانے جاپئیں۔

ذار مین کون رہیٹر اراق فی یار جشر ڈائس میں شرکت کرنے اور دوٹ دیے کہاؤ کی مقدار ہے اجلاس میں شریک ہوجن اور دوٹ دیئے کیلئے اپنا پر انسی مقرر کر سکتا اگر کر سکتا کی مقدار ہے انسی کو لیون کر جیا جاپ کی مقرر کر سکتا اس کے انتقاد ہے کہاؤ کی مقدار ہے اور دوٹ دیئے بین رہیشر اراق فی یار جشر ڈائس میں شریک رہیشر کر انسان کی بار جاپ کے مقاد ہے کہاؤ کی مقدار ہے گوئی رہون کی دیا جس کی انسان کی انتقاد ہے کہاؤ کو معال ہوجانے نے جاپئیں۔

کے مطابق دستاہ بڑات پیش کرنی ہوں گی۔ ہی ڈی ٹی اکاؤنٹ اسب اکاؤنٹ ہولڈرزکوسکیورٹی ایجیجیج کمیشن آف پاکستان کے 26 جنوری 2000 کوجاری کروہ ہدایات کی مزید پیروی کرناہوگی۔ 3۔ 12اکتوبر2021ء تک کاروباری وقت میں موصول ہونے والے ٹرانسفرکومقررہ وقت میں کیا جائے گا۔ کپنی کے سالانہ گوشواروں کے اندراج کے لیے چوں میں تبدیلی یا موجودہ ہونے کی صورت میں اپنی کارآمہ CNICکی کا پی کے ہمراہ کپنی کے شیئر رجٹرارکارپ لٹک پرائیویٹ کے بیٹرڈ، وقٹ آرکیڈ، ماڈل ٹاؤن لا ہورفون نمبر: 6042-35839182

2۔ س ڈیس کے انفرادی مالک جواس اجلاس میں شرکت کے اور ووٹ ڈالنے کے اہل ہیں اپنی شناخت کیلئے اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیا پاسپورٹ، اکاؤنٹ اورشرائتی شناختی کارڈ ساتھ لائمیں اور برائسی کی صورت میں اپنے کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصد کی شدہ قبل نسلک کریں۔ کارپور ہے ممبران کواس مقصد کیلئے معمول

4۔ SRO 787(1)/2014 SECP کی پیروی میں ممبران کوآ ڈٹ شدہ مالی حسابات بمعہ سالا شاجلاس عام کے نوٹس الیکٹرونکل بذریدای میل وصول کرنے کا افتیار دیا ہے۔البذا ممبران (فیزیکل یا CDC شیئر مولڈرز) جودلچیس دکھتے ہوں اپنے ای میل ایڈر یمز اورا کیکٹر وکلی ٹرانمشن کی رضامندی مکپنی کے ثیئر رجمٹراریا براہ راست اپنے بروکر (حصہ دار) CDC اوسٹر اکا ؤنٹ سرومز کو ارسال کریں۔

5- 30 جون 2021 ومختتمه مالی سال کے آؤٹ شدہ مالی حسابات بمعہ ڈائز کیٹرز اور آؤیٹرز رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ http://www.kohinoorspinningmills.com

6۔ انس ای کی ٹی کے کو بیٹ 19 کے دیلیف کے بارے میں سرکولر کی پیروی میں جو خواہ شینہ فخض التصص دار ویڈیولنک "ZOOM" کے ذریعیرسالا نہ جزل اجلاس میں شرکت کرنا جاتا ہے۔ اس ای میں ایڈرلس (kosmcorporate@chakwalgroup.com.pk) پر میمپنی سیکریٹری کیساتھ اندراج کروائیس ۔ تمام ممکنہ حفاظتی اقد امات کو ویڈ ۔ 19 کے بارے میں کئے جائیس کے اور متعلقہ SOPs پرتی ہے کمل کیا جائے گا۔

7- کمپنی کے دہ ممبران بن کے پاسٹم از کم %10 تصفی ہیں اور وہ ایک شہر میں رہتے ہیں اور اجلاس میں ویڈ پولنک کے ذریعے شرکت کرنا جاستے ہیں کمپنی ان کے لئے شہر میں ۔ ویڈیولنگ کی سہولت مہیا کرے گی بشرطیکہ شہر میں ایس ہولت موجود ہو کمپنی ممبرز کو ویڈیولنگ کی سہولت سے متعلق سالا ندا جلاس کی تاریخ ہے مارٹم پانچ دن پہلے مطلع کرے گ تاکہ دہ اس سہولت سے فائدہ اٹھا سکیس اس سلسلے میں صفی داران سے درخواست ہے کہ مندجہ بالا فارم پر کریں اور کمپنی کے رہٹر ڈیچ پر سالاندا جلاس کی تاریخ سے سات دن پہلے ارسال کردیں۔

8- ممبرزے درخواست ہے کہ وہ ممپنی کو پینہ کی تبدیلی کے متعلق فورا آ گاہ کریں۔